
Uchwała nr 1294/173/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji 
Konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych  
w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, z późn. zm.1) oraz § 10 pkt 2 lit. a rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 182) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Do udziału w Komisji Konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych  
w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie, jako przedstawicieli podmiotu 
tworzącego, wyznacza się następujące osoby:  
1) Agnieszkę Gonczaryk – przewodniczącą Komisji Konkursowej; 
2) Janusza Sobolewskiego – członka Komisji Konkursowej (lekarz); 
3) Rafała Woźnowskiego – członka Komisji Konkursowej.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 
1918 i 1991 oraz z 2016 r. poz. 904 i 960. 


	w sprawie wyznaczenia przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych  w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

